

Salwy śmiechu zamiast lania wosku



GLIWICE. Jak w niebanalny sposób spędzić andrzejkowy wieczór? Z Kabaretem Moralnego Niepokoju. Grupa zaprezentuje się w najnowszym programie z zespołem na żywo: „TRASASASA” 2009.

Kabaret Moralnego Niepokoju jest obecnie najśłynniejszym polskim kabaretem. Powstał w 1996 roku, a pochodzi z Warszawy. Zdobył dużą popularność dzięki częstym występom w telewizji oraz błyskotliwym tekstom Roberta Górskiego.

W emitowanym w latach 2003-2006 w TVP2 autorskim programie satyrycznym grupy pt. Tygodnik Moralnego Niepoko-

ju, co tydzień prezentowane były premierowe skecze.

Kabaret skupia się głównie na sprawach społecznych, absurdach życia codziennego oraz nie stroni od polityki.

Trasasasa to najnowszy program Kabaretu Moralnego Niepokoju, po olbrzymim sukcesie trasy Babilon Tour 2007. Nowe skecze, piosenki i monologi.

Ponad 2 godziny programu z udziałem zespołu muzycznego i w specjalnie przygotowanej na tę trasę scenografii. Całość będzie nawiązywała do epoki disco lat 70-tych.

Miejsce: Centrum Edukacyjno – Kongresowe Politechniki Śląskiej, ul. Konarskiego 18 B, Gliwice.

Czas: 30 listopada, godz. 18.00 i 20.30

Bilety: 55 zł. Do kupienia w księgarni „Czas” Gliwice, ul. Zwycięstwa 1, na www.biletynakabarety.pl, www.ticketportal.pl lub bezpośrednio u Organizatora: Agencja Artystyczna Art Projekt. Tel. 512 096 507, e-mail: artprojekt@onet.eu, www.artprojekt-show.eu, www.bie-siadyslaskie.pl.

R E K L A M A

2

Młodzieżowy Dom Kultury w Gliwicach zaprasza w sobotę 28 listopada 2009 r. w godz. od 10.00 – 12.00

giełda zabawek używanych

Giełda będzie się odbywała dwa razy w roku.



Dzieci pod opieką dorosłych wystawiają swoje używane zabawki, książki i gry w celu ich sprzedania lub wymiany.

Proszę o rezerwację miejsc – ilość stoisk jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.

Gliwice ul. Barlickiego 3 sala nr. 14 parter
tel. 887-644-436 e-mail: warsztaty2art@gmail.com
Na wszelkie pytania chętnie odpowie organizatorka Małgorzata Nowotnik



Aukcja świątecznych obrazków

GLIWICE. Chcesz spełnić dziecięce marzenia? Również dzięki Twojej pomocy wychowankowie Domu Dziecka Nr 3 w Gliwicach będą mogli dostać wymarzony prezent pod choinkę. 3 grudnia słuchaj radia, włącz się do aukcji i wylicytuj świąteczny obrazek.

Aukcja zostanie przeprowadzona na falach Radia PLUS 3 grudnia w godzinach popołudniowych. Licytowanych będzie 5 prac autorstwa wychowanków Domu Dziecka Nr 3. Prace wykonane techniką pasteli w formacie A3, oprawione w aluminiowe ramy i passepartu, przedstawiają kołędników, pełną ciepłą choinkę, św. Mikołaja zdążającego do dzieci z prezentami, zimowy krajobraz z choinkami i pasterzy podążających do żłobka.



Na aukcji będzie można kupić prace wykonane przez wychowanków Domu Dziecka Nr 3. Autorem tej pracy jest 10-letnia Ewelina Duś.

- Dzieci, które wykonały prace, włożyły w nie całe swoje zaangażowanie i umiejętności, które wielokrotnie były nagradzane w różnych konkursach plastycznych. Twórczość ta jest efektem zajęć plastycznych prowadzonych w placówce przez panią Jolantę Woźnicę. Pieniądze uzyskane z aukcji zostaną przeznaczone na realizację marzeń podopiecznych Domu Dziecka,

związanych z prezentami jakie chciałyby dostać w tym roku pod choinkę – informuje **Irena Paprocka, Dyrektor Domu Dziecka Nr 3.**

Klubokawiarnia PRL

Dancingi w PRL-u

ul. Dubois 22, Gliwice
www.prl.net.pl

Przeboje z czasów PRL-u,
Śledzik i wódeczka jak za dawnych lat,
doskonały klimat i zabawa !!!

W każdą ostatnią niedzielę miesiąca,
zaczynamy o godz. 17:00.

Czerwone krawaty Wstęp od 30 lat
mile widziane!